
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

УПРАВЛІННЯ ГУМАНІТАРНОГО РОЗВИТКУ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

 

31.03.2025 року                            с. Гора                                                      № 29-о 

 

Про організацію та проведення  
підвищення кваліфікації педагогічних  
працівників, які забезпечують викладання  
навчального предмета «Захист України» 
   

 
Відповідно до Законів України «Про освіту», «Про повну загальну середню 

освіту», «Про позашкільну освіту», «Про основні засади державної політики у 

сфері утвердження національної та громадянської ідентичності», постанов 

Кабінету Міністрів України від 21 серпня 2019 р. № 800 «Деякі питання 

підвищення кваліфікації педагогічних та науково-педагогічних працівників» (зі 

змінами), ід 19 вересня 2023 р. №1023 «Питання надання освітньої субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам (за спеціальним фондом державного 

бюджету) у 2023 році» (зі змінами та доповненнями), наказів Міністерства освіти 

і науки України від 22.05.2024 №731 «Про затвердження особливостей 

використання освітньої субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам (за 

спеціальним фондом державного бюджету) для забезпечення викладання 

навчального предмета «Захист України» (зі змінами та доповненнями, 

внесеними МОН від 06.06.02024 № 819), від 08.08.2024 № 116 «Про 

затвердження модельної навчальної програми «Захист України (інтегрований 

курс 10-11 класи)», наказу Департаменту освіти і науки Київської обласної 

державної адміністрації від 25.03.2025 №45В «Про організацію та проведення 

підвищення кваліфікації педагогічних працівників, які забезпечують викладання 

навчального предмета «Захист України»», враховуючи подання КНЗ КОР  



«Київський обласний інститут післядипломної освіти педагогічних кадрів» від 

20.03.2025 № 01-11/313 та з метою підвищення фахової компетентності  

педагогічних працівників закладів освіти, які забезпечують викладання 

навчального предмета «Захист України» 

 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

1. Керівникам закладів освіти Гірської сільської ради  сприяти участі 

Сергія КАЧУРІНА, який забезпечує викладання  навчального предмета «Захист 

України», у проходженні підвищення кваліфікації. 

2. Начальника відділу освіти Тетяні РАХІМОВІЙ здійснити контроль 

за проходженням підвищення кваліфікації педагогічних працівників, які 

забезпечують викладання навчального предмета «Захист України» 

3.Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою. 

 

  Начальник управління                                                      Ольга ПЛАХОТНЮК  

 


